CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 004/2021 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 004/2021, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 004/2021, não houve candidato inscrito que se declarou
Negro ou Pardo para concorrer à reserva de vagas.

IV – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO e LOCAL da PROVA OBJETIVA foi publicado nesta
data no Jornal “Tribuna do Guaçu”, afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgado pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 23 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE MÁQUINAS - AGUAÍ
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 21400245 Luis Felipe Lopes Gandolfi 441977625 28/03/1996
2 21400418 Marcos Antonio Rodrigues Brito 353850950 20/07/1976
3 21400413 Ronaldo de Matos Barreto 593838932 06/07/1999
4 21400434 Rui Celso Oliveira de Lima 13563266 07/11/1960
5 21400257 Rui das Neves 287419654 06/02/1975

Mogi Guaçu, 23 de outubro de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL